德阳市罗江区人力资源和社会保障局
德阳市罗江区教育和体育局
关于面向研究生和2026届部属公费师范毕业生

公开考核招聘教师的公告
为改善我区教师队伍结构，提升教师队伍素质，促进教育高质量发展，根据国、省、市事业单位公开招聘工作人员的相关规定，罗江区学校、德阳市罗江区教师发展中心（下属全区义务教育学校）公开考核招聘编内教师20名，现公告如下。
一、招聘对象及范围
面向国内外各院校应往届研究生、国家教育部直属师范大学2026届公费师范应届毕业生。其中：2026年高校应届毕业生必须在2026年8月31日前（以证书或认证材料落款时间为准）取得符合岗位条件要求的毕业证书、学位证书和相应种类、学科教师资格证书等岗位所需所有证书。其他应聘者（含港澳学习、国外留学归来人员）必须在报名资格审查前取得相关证书。未在规定时间内取得并提供有关证书的，不予聘用或不予进入下一步招聘环节。
二、报名条件

（一）应聘人员应具备的基本条件
1.具有中华人民共和国国籍；
2.遵守宪法和法律，拥护中国共产党领导和社会主义制度；
3.具有良好的政治素质和道德品行；
4.身体健康，适应岗位需要的身体条件；
5.具有招聘岗位所需的专业技术水平及工作能力；
6.年龄要求：2026届公费师范应届毕业生报考年龄在25周岁以下（出生日期在1999年10月24日及以后）；研究生层次报考年龄在35周岁以下（出生日期在1989年10月24日及以后）;
7.符合《事业单位人事管理回避规定》（人社部规〔2019〕1号）的有关要求；
8.委培或定向毕业生，须由委培或定向单位同意报考，审查提交该单位同意报考证明书。
（二）具体条件

完全符合本公告招聘岗位所需的招聘条件（详见附件
1)。
学历学位、教师资格等层级条件，考生为同类该层级及以上，均符合该条件。
考生本人有效毕业证所载学历和专业名称，应与报考岗位的“学历”和“专业条件要求”相符；考生本人有效学位证上的学位应与报考岗位的“学位”资格要求相符；有学历学位要求的，应在同一学习时段取得。
（三）不得报考情形
1.曾受过各类刑事处罚的人员；

2.被开除公职的人员；

3.被开除中国共产党党籍的人员；

4.尚未解除党纪、政务处分或正在接受纪律审查、监察调查的人员；

5.最高人民法院公布的失信被执行人，国家有关部委联合签署备忘录明确的失信情形人员，其他政策法规明确不得招聘为事业单位工作人员的失信人员；

6.按照《事业单位人事管理回避规定》《事业单位公开招聘人员暂行规定》《四川省事业单位公开招聘工作人员实施办法》等相关规定应当回避的人员；

7.尚处于国家和我省规定的最低服务期和试用期内的公务员、事业单位人员；

8.现役军人，法律法规规定不得聘用为事业单位工作人员的其他情形人员；

9.2026年8月1日之后未毕业仍然在读的高校生（正在全日制普通高校脱产就读且未毕业的人员不能凭已取得的学历、学位报考）。

三、招聘程序
任何人员参加公开招聘均按下列程序进行，所有程序过时不候；相应程序未通过则不得进入后续程序，已聘用的解除聘用。

（一）发布公告
本公告在西南大学、四川师范大学、西华师范大学、云南师范大学官网和德阳市罗江区人民政府官网（www.luojiang.gov.cn）“招考录用”栏发布，德阳人事考试网（www.dykszx.com）转载。后续信息在德阳市罗江区人民政府官网首页“招考录用”栏发布（“德阳市罗江区人民政府官网”—“政务公开”—“基础信息公开”—“招考录用”—“事业单位考试”中查看）。

（二）报名方式
本次招聘采取网络报名和现场报名的方式进行，考生根据自身实际选择完全符合报考条件的岗位，每人仅限填报一个单位的一个岗位。完整准确填写《德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开招聘教师报名表》（附件2），按报名材料清单提交相关资料（详见附件3）。

1.网络报名：报名截止时间为2025年11月4日17:00。要求：报名相关材料按以下顺序扫描后打包(以文件夹命名：报考单位+报考岗位+姓名+电话号码）发送至QQ邮箱。以下为各招聘单位地址、联系电话和QQ邮箱。

（1）四川省罗江中学校

地址：四川省德阳市罗江区万安南路126号

邮箱：29848952@qq.com ；38442932@qq.com

联系电话：  13550664916     张老师
                13881066865     胡老师

（2）德阳市罗江区七一潺亭中学

地址：四川省德阳市罗江区双江路107号

邮箱：3217253691@qq.com；673941805@qq.com

联系电话：18016118980     张老师

18016139669     何老师

（3）德阳市罗江区深雪堂小学校

地址：四川省德阳市罗江区翰林东路6号

邮箱：745104233@qq.com

联系电话：13778293718    蒋老师

（4）德阳市罗江区教师发展中心（下属全区义务教育学校）

邮箱：252539640@qq.com

联系电话：13980119548     李老师

（5）德阳市罗江区特殊教育中心

地址：四川省德阳市罗江区新盛场镇东街113号

邮箱：2083396273@qq.com

联系电话：18781097311   张老师
2.现场报名时间和地点：

（1）四川师范大学

报名时间：2025年10月27日9:30—15:00

报名地点：狮子山校区学生活动中心三楼宣讲厅三

（2）西华师范大学

报名时间：2025年10月28日9:30—15:00

报名地点：华凤校区西河片区朝阳楼202

（3）云南师范大学

报名时间：2025年11月3日9:30—15:00

报名地点：云南师范大学呈贡区大学生活动中心101

（三）资格审查、初筛及开考比例

招聘单位根据本公告规定的条件对考生进行资格审查。按照报名符合条件人数与岗位招聘人数不低于3:1不超过5:1的比例确定进入面试人员。若报名符合条件人数与岗位招聘人数比例超过5:1的，依据招聘单位的自身需求进行面谈或视频面谈以及考生基本情况综合评估进行初筛，确定进入面试环节的人选。未达到3:1开考比例的，经招聘领导小组研究是否开考或调减名额。资格初审合格进入面试人员信息由区教体局报区人社局备案。各招聘单位在考试前以短信或电话通知进入面试人员，未接到通知者视为初筛不通过，请考生务必保持电话畅通。
资格审查分初审、复审、终审，每次审查必须全部合格方可进入后续环节。

资格审查工作贯穿招聘全过程，任何环节发现报考人员不符合招聘条件或弄虚作假的，都将取消其报考（聘用）资格或不予进入下一步招聘环节，责任考生自负。
（四）综合面试
面试采取无学生上课的方式进行讲课，主要是考察考生的专业素质、语言表达、举止仪表、职业修养等内容，并进行能力测试（体育考生进行体育特长现场技能测试）。面试总分100分，最低分数线为70分，未达到最低分数线的考生不得进入后续招聘环节。面试成绩当场公布。
面试时间：2025年11月8日8:00

面试地点：德阳市罗江区深雪堂小学校

（五）双向选择

招聘单位根据自身需求、考生意愿和面试成绩高低等情况，从高到低确定预招聘名单。预招聘人员与预招聘单位签订就业意向协议书。

（六）其他事项

1.若本次招聘部分岗位因报名人数未达开考比例，考生可就相同学科符合条件的其他岗位进行一次调剂报名，若调剂报名后仍达不到开考比例的，则取消相应岗位。

2.因各种原因出现的缺额，是否递补由各用人单位报区教体局和区人社局同意后确定。

（七）体检

体检由区人社局组织在指定的二级甲等及以上综合性医院进行，具体时间、集合地点及人员名单另行通知。

体检的项目和标准参照人力资源社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（ 试行） >及<公务员录用体检操作手册（试行） >有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行，国家和省另有规定的，从其规定。孕妇产后满40日即告知德阳市罗江区人力资源和社会保障局，安排胸片或相关补检；对非当日、非当场复检的体检项目结论存疑的，可安排一次复检，复检只检查对体检结论有影响的项目，体检结果以复检结论为准。体检不合格的，取消其本次公开考核招聘资格。体检合格方可进入考察。

未按规定时间到指定地点以及未在规定的期限内完成规定项目体检的报考者，视为自动弃权。

（八）考察与公示

体检公示完成次日即考察开始日，最迟120日内完成。由德阳市罗江区人力资源和社会保障局组织招聘单位的主管部门对拟聘人员实施考察，内容包括拟聘用对象的思想政治素质、法纪观念、道德品质、工作实绩（学习成绩）、业务素质、现实表现、个人档案以及是否符合回避规定等。对拟聘人员考察作出结论，对考察合格人员在德阳市罗江区人民政府官网（www.luojiang.gov.cn）上进行为期5个工作日的聘前公示。

公示期间，接受实名制举报，举报者应以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。对有反映的要进行调查核实，经核实不宜聘用的取消其资格，各岗位产生缺额则递补体检。对无反映或有反映但不影响聘用的人员按规定进行聘用确认。

（九）资格终审与聘用确认

聘用前，由德阳市罗江区人力资源和社会保障局对经上述程序合格的拟聘用人员进行资格终审，终审合格的予以聘用确认，终审不合格的不得进入后续程序。聘用确认办结，招聘单位、受聘人员立即订立《四川省事业单位聘用合同书》，聘为相应类别岗位试用期人员，按政策规定纳入事业单位人事管理服务。

新聘工作人员自聘用合同生效之日起，原则上在罗江区最低服务年限不少于5年，服务满5年（含试用期）后方可提出调离申请，公费师范生工作年限按照国家相关服务期规定执行。

四、纪律与监督

（一）实行回避。事业单位公开招聘工作人员实行回避制度，按照《事业单位人事管理回避规定》执行。凡与招聘单位负责人有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系或近姻亲关系的人员，或其他有可能影响公正的工作人员应当回避。

（二）正风肃纪。本次招聘严格按照事业单位公开招聘有关规定进行，全程接受纪检监察部门的监督。

德阳市罗江区纪委监委举报电话：0838-3123601

德阳市罗江区人力资源和社会保障局：0838-3120911

德阳市罗江区教育和体育局：0838-3121597

附件：1.德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开招聘教师岗位表
2.德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开招聘教师报名表

3.报名时提供相关材料清单

4.德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开考核招聘教师已就业考生承诺书
德阳市罗江区人力资源和社会保障局 德阳市罗江区教育和体育局
2025 年10月24日
附件1

德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开招聘教师岗位表
	岗位
编码
	招聘
单位
	岗位
名称
	招聘对象范围
	名额
	岗位条件
	招聘岗位职责
	面试
内容

	20
	学历及学位
	专业条件要求
	其他

	4325001
	四川省罗江中学校（一）
	中学语文教师A
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：汉语言文学专业（050101）。
	高中种类语文学科教师资格证
	从事中学语文学科教育教学工作。
	高中语文无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（语文）专业（045103）、中国语言文学专业（050100）、文艺学专业（050101）、语言学及应用语言学专业（050102）、汉语言文字学专业（050103）、中国古典文献学专业（050104）、中国古代文学专业（050105）、中国现当代文学专业（050106）、中国少数民族语言文学专业（050107）、比较文学与世界文学专业（050108）、汉语国际教育专业（0501Z），课程与教学论（语文）专业（040102）。

	4325002
	四川省罗江中学校（二）
	中学数学教师
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：数学与应用数学专业（070101）。
	高中种类数学学科教师资格证
	从事中学数学学科教育教学工作。
	高中数学无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（数学）专业（045104）、数学专业（070100）、基础数学专业（070101）、计算数学专业（070102）、概率论与数理统计专业（070103）、应用数学专业（070104）、运筹学与控制论专业（070105）、课程与教学论（数学）专业（040102）。

	4325003
	四川省罗江中学校（三）
	中学政治教师
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：思想政治教育专业（030503）。
	高中种类思想政治学科教师资格证
	从事中学政治学科教育教学工作。
	高中政治无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（思政）专业（045102）、政治学专业（030200）、政治学理论专业（030201）、中外政治制度专业（030202）、科学社会主义与国际共产主义运动专业（030203）、中共党史专业（030204）、国际政治专业（030206）、国际关系专业（030207）、马克思主义理论专业（030500）、马克思主义基本原理专业（030501）、马克思主义发展史专业（030502）、马克思主义中国化研究专业（030503）、国外马克思主义研究专业（030504） 、思想政治教育专业（030505）、中国近现代史基本问题研究专业（030506）、哲学专业（010100）、马克思主义哲学专业（010101）、中国哲学专业（010102）、课程与教学论（政治）专业（040102）。

	4325004
	四川省罗江中学校（四）
	中学体育教师A
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	2
	本科（学士学位）及以上
	公师生：体育教育专业（040201）。
	高中种类体育学科教师资格证
	从事中学体育学科教育教学工作。
	高中体育无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（体育）专业（045112）、体育学专业（040300）、体育人文社会学专业（040301）、运动人体科学专业（040302）、体育教育训练学专业（040303）、民族传统体育学专业（040304）、体育专业（045200）、体育教学专业（045201）、运动训练专业（045202）、课程与教学论（体育）专业（040102）。

	4325005
	四川省罗江中学校（五）
	中学地理教师A
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：地理科学专业（070501）。
	高中种类地理学科教师资格证
	从事中学地理学科教育教学工作。
	高中地理无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（地理）专业（045110）、地理学专业（070500）、自然地理学专业（070501）、人文地理学专业（070502）、地图学与地理信息系统专业（070503）、课程与教学论（地理）专业（040102）。

	4325006
	四川省罗江中学校（六）
	中学物理教师
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	2
	本科（学士学位）及以上
	公师生：物理学专业（070201）。
	高中种类物理学科教师资格证
	从事中学物理学科教育教学工作。
	高中物理无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（物理）专业（045105）、物理学专业（070200）、理论物理专业（070201）、粒子物理与原子核物理专业（070202）、原子与分子物理专业（070203）、等离子体物理专业（070204）、凝聚态物理专业（070205）、声学专业（070206）、光学专业（070207）、无线电物理专业（070208）、天文学专业（070400）、天体物理专业（070401）、天体测量与天体力学专业（（070402））、应用物理专业（0702Z）、课程与教学论（物理）专业（040102）。

	4325007
	四川省罗江中学校（七））
	中学化学教师A
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：化学专业（070301）。
	高中种类化学学科教师资格证
	从事中学化学学科教育教学工作。
	高中化学无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（化学）专业（045106）、化学专业（070300）、无机化学专业（070301）、分析化学专业（070302）、有机化学专业（070303）、物理化学专业（070304）、高分子化学与物理专业（070305）、课程与教学论（化学）专业（040102）。

	4325008
	四川省罗江中学校（八）
	中学心理健康教师A
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生： 心理学专业（071101）。
	高中种类心理学科教师资格证
	从事中学心理学科教育教学工作。
	高中心理健康无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生： 心理学专业（077100）、基础心理学专业（077101）、发展与教育心理学专业（077102）、应用心理学专业（077103、040203）、心理健康教育专业（045116）、应用心理学专业（045400）。

	4325009
	四川省罗江中学校（九）
	中学美术教师
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生： 美术学专业（130401）。
	高中种类美术学科教师资格证
	从事中学美术学科教育教学工作。
	高中美术无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生： 学科教学（美术）专业（045113）、美术与书法专业（135600）、美术学专业（130400）。

	4325010
	德阳市罗江区七一潺亭中学（一）
	中学语文教师B
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：汉语言文学专业（050101）。
	高中种类语文学科教师资格证
	从事中学语文学科教育教学工作。
	高中语文无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（语文）专业（045103）、中国语言文学专业（050100）、文艺学专业（050101）、语言学及应用语言学专业（050102）、汉语言文字学专业（050103）、中国古典文献学专业（050104）、中国古代文学专业（050105）、中国现当代文学专业（050106）、中国少数民族语言文学专业（050107）、比较文学与世界文学专业（050108）、汉语国际教育专业（0501Z），课程与教学论（语文）专业（040102）。

	4325011
	德阳市罗江区七一潺亭中学（二）
	中学体育教师B
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：体育教育专业（040201）。
	高中种类体育学科教师资格证
	从事中学体育学科教育教学工作。
	高中体育无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（体育）专业（045112）、体育学专业（040300）、体育人文社会学专业（040301）、运动人体科学专业（040302）、体育教育训练学专业（040303）、民族传统体育学专业（040304）、体育专业（045200）、体育教学专业（045201）、运动训练专业（045202）、课程与教学论（体育）专业（040102）。

	4325012
	德阳市罗江区七一潺亭中学（三）
	中学心理健康教师B
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生： 心理学专业（071101）。
	高中种类心理学科教师资格证
	从事中学心理学科教育教学工作。
	高中心理健康无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生： 心理学专业（077100）、基础心理学专业（077101）、发展与教育心理学专业（077102）、应用心理学专业（077103、040203）、心理健康教育专业（045116）、应用心理学专业（045400）。

	4325013
	德阳市罗江区七一潺亭中学（四）
	中学化学教师B
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：化学专业（070301）。
	高中种类化学学科教师资格证
	从事中学化学学科教育教学工作。
	高中化学无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（化学）专业（045106）、化学专业（070300）、无机化学专业（070301）、分析化学专业（070302）、有机化学专业（070303）、物理化学专业（070304）、高分子化学与物理专业（070305）、课程与教学论（化学）专业（040102）。

	4325014
	德阳市罗江区七一潺亭中学（五）
	中学地理教师B
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：地理科学专业（070501）。
	高中种类地理学科教师资格证
	从事中学地理学科教育教学工作。
	高中地理无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（地理）专业（045110）、地理学专业（070500）、自然地理学专业（070501）、人文地理学专业（070502）、地图学与地理信息系统专业（070503）、课程与教学论（地理）专业（040102）。

	4325015
	德阳市罗江区教师发展中心（派遣至德阳市罗江区金山初级中学校）
	中学体育教师C
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：体育教育专业（040201）。
	初中及以上种类体育学科教师资格证
	从事中学体育学科教育教学工作。
	初中体育无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：学科教学（体育）专业（045112）、体育学专业（040300）、体育人文社会学专业（040301）、运动人体科学专业（040302）、体育教育训练学专业（040303）、民族传统体育学专业（040304）、体育专业（045200）、体育教学专业（045201）、运动训练专业（045202）、课程与教学论（体育）专业（040102）。

	4325016
	德阳市罗江区深雪堂小学校（一）
	小学心理健康教师
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生： 心理学专业（071101）。
	小学及以上种类心理学科教师资格证
	从事小学心理学科教育教学工作。
	小学心理健康无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生： 心理学专业（077100）、基础心理学专业（077101）、发展与教育心理学专业（077102）、应用心理学专业（077103、040203）、心理健康教育专业（045116）、应用心理专业（045400）。

	4325017
	德阳市罗江区深雪堂小学校（二）
	小学信息技术教师
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：计算机科学与技术专业（080901）、教育技术学专业（040104）。
	小学及以上种类信息技术学科教师资格证
	从事小学信息技术学科教育教学工作。
	小学信息技术无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：计算机科学与技术专业（077500、081200）、计算机应用技术专业（077503、081203）、计算机软件与理论专业（081202）、计算机系统结构专业（081201）、现代教育技术专业（045114）、计算机技术专业（085404）、教育技术学专业（040110、078401）、大数据技术与工程专业（08541）、软件工程专业（083500）、信息安全专业（0701Z、0812Z、0810Z）、电子信息专业（085400）、信息与通信工程专业（081000）、电子科学与技术专业（080900）。

	4325018
	德阳市罗江区特殊教育中心
	特殊教育教师
	面向国内外各院校应往届研究生（硕士学位）、国家教育部直属师范大学2026届公费师范毕业生
	1
	本科（学士学位）及以上
	公师生：特殊教育专业（040108）。
	初中及以上特殊教育教师资格证
	从事特殊教育教学工作。
	初中培智类学科无学生讲课

	研究生（硕士学位）及以上
	研究生：特殊教育专业（045119）、特殊教育学专业（040109）。

附件2

德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开招聘教师报名表

（请仔细阅读第2页的填表说明）

报名序号（工作人员填写）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　罗江区教体局制

	姓名*

	身份证号*

	贴本人近期同底版一寸彩色免冠照片*

	性别*

	出生年月*

	出生地*

	民族*

	政治面貌*

	参加工作时间

	学历*

	毕业时间*

	所学专业*

	毕业院校*

	招聘对象类别*

	是否师范类*

	毕业后持有何种教师资格证情况（填是否具有何种教师资格证书）*

	户口所在地（应届毕业生可填入学前的）*
	省市（地、州）县（市、区）

	家庭详细地址*

	手机号*

	住宅电话*

	生源类别*

	报考学校和学科*

	是否愿意服从调配*

	个人简历（高中开始）*

	奖惩情况

	兴趣爱好特长*

	家庭主要成员*
	姓名*
	称谓*
	工作单位及职务*

	初审意见
	         年  月  日
	复审意见
	                          年  月  日

	本人承诺*
	本人郑重承诺，本报名表所填写的各项内容及提供的相关证书、学业成绩等材料真实可靠，不含虚假成分。如有不实，愿按用人单位的有关规定接受处理。

报考者（代报名者）签名：

                                     年  月  日

填表说明：1.报名者填写本表时应附上身份证、毕业证、教师资格证等相关证明及学业成绩材料。2.本表用蓝、黑墨水钢笔或圆珠笔如实填写，书写要求清楚规范，用A4纸正反面打印。3.“生源类别”指罗江籍应（往）届毕业生、外地籍应（往）届毕业生。4.所有加“*”的内容为必填项，若没有住宅电话的，请填写父母或其他家人的常用联系电话（手机）。
附件3

报名时提供相关材料清单
（1）《德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开招聘教师报名表》（附件2）（贴照片）1份。

（2）身份证原件及复印件各1份。

（3）取得报名资格相关的证书、证明原件及复印件各1份。

（4）毕业证、学位证原件及复印件各1份，其中：2026年应届毕业生未取得证书的，需提供学校开具的就读院系及专业等情况证明或学籍网上学籍证明原件1份（2026年应届毕业生2026年8月31日前补齐毕业证、学位证等证书）。研究生港澳学习、国外留学归来人员报考的，须提供国家教育部留学服务中心出具的学历认证材料原件、复印件各1份（2026年应届毕业生2026年8月31日前补齐），如留学期间所学专业与报考岗位国内的专业名称不一致的，需提供省级教育部门或相关高校科研机构对其留学所学专业的第三方认证，认定与招聘专业为相同专业的可视为专业资格条件合格。

（5）已学科目考试成绩证明。

（6）已就业承诺书
附件4

德阳市罗江区面向研究生、2026届部属公费师范毕业生公开考核招聘教师已就业考生承诺书
德阳市罗江区人力资源和社会保障局：
本人         ，身份证号码为：                 ，报考了德阳市罗江区2025年公开考核招聘教师，现承诺：

本人若最终考取， 将在资格终审时（公示结束后60个工作日内）解除原有人事劳动关系，并向考取单位提交加盖原单位公章的解除人事劳动关系材料的原件、复印件各1份。

同时，本人本次招聘的实际情况、电子数据信息、书面证件材料等均为真实有效、准确完整、对应一致、   国家认可。

上述若有达不到或不属实的，均作取消本人招聘资格处理。

考生（签名）:
年  月  日